



KELLEÇİ ORTAOKULU ENERJİ DOSTU MAVİ YEŞİL OKUL PROJESİ EYLEM PLANI

FAALİYET NO	FAALİYET ALANI	KOORDİNASYON VE UYGULAMA SORUMLUSU	TARİH	İÇERİK	AÇIKLAMA
1	Enerji Dostu Mavi Yeşil Projesi Okul Yürütme Komisyonunun oluşturulması	Bekir ÖZDEMİR	21.02.2025	Okul Yürütme Komisyonunun oluşturularak çalışmalara başlanması.	1.Bekir ÖZDEMİR (Okul Müdürü) 2.Ayşe YAŞAR (Müdür Yardımcısı) 3.Aykut ÜNLÜ(Türkçe Öğretmeni) 4. Serkan KOÇ (BT Rehber Öğretmeni)
2	Okul Eylem Planının hazırlanması	Okul Komisyonu	24.02.2025-25.02.2025	Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Projesi için detaylı eylem planının hazırlanması.	Okul eylem planı oluşturulur ve görev dağılımı yapılır. Çalışmalar ivedi şekilde başlar ve evraklar Okul Müdür Yardımcısı Ayşe YAŞAR' da toplanır.
3	Projenin Tanıtımı	Serkan KOÇ	Şubat-Haziran 2025	Proje çalışmalarının okul web adresinde yayınlanması.	Tüm çalışmaları okul web sitesi ve sosyal medyada duyurulması ve yayınlanması.
4	Bilgilendirici yayın çalışmaları	Aykut ÜNLÜ	Mart-Nisan 2025	Enerji verimliliği, çevre, yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm konularında dergi, poster ve broşür hazırlanması.	Enerji verimliliği, enerji tasarrufu ve yenilenebilir enerji kaynakları konusunda içerikler hazırlanır. Çevre bilincini arttırmak için geri dönüşüm ve doğal kaynakların korunması temalı çalışmalar yapılır. Dijital dönüşüm alanında çevre dostu dijital araçlar ve enerji tasarruflu teknolojilere ait bilgilendirici materyaller oluşturulur.
5	Doğa Etkinlikleri	Ayşe YAŞAR-Aykut ÜNLÜ	Nisan-2025	Doğa gezisi, doğa yürüyüşü, harita ve pusula ile yön bulma etkinlikleri düzenlenmesi.	Doğa yürüyüşü aktivitelerinde doğal kaynakları ve biyoçeşitliliğin tanınması amacıyla bilgilendirme yapılır ve konuyu önemi belirtilir. Bu etkinliklerde harita ve pusula kullanılarak oryantring çalışmaları yapılır.
6	Enerji kaynakları tüketimi veri girişi	Ayşe YAŞAR	Nisan-2025	Elektrik ve su tüketim oranı verileri girişi.	2023 ve 2024 yılları Eylül-Ekim-Kasım-Aralık aylarına ait elektrik ve su faturası verilerinin sisteme girilmesi.
7	Geri dönüşüm, atık azaltma farkındalık çalışmaları	Aykut ÜNLÜ	Mart-Nisan 2025	Atık azaltma, geri dönüşüm ile ilgili proje veya yarışma düzenlenmesi	Sınıf bazlı çalışmalar yapılır. Sınıflardan çıkan çöp miktarının ve çeşitlerinin belirlenerek az atık çıkaran sınıflara ödüllendirme yapılır.

8	Hatıra ormanı ve ağaçlandırma	Ayşe YAŞAR- Aykut ÜNLÜ	Nisan-2025	Okul içi veya dışı ağaçlandırma yapılması.	Öğrencilerde çevre bilincini artırmak ve doğaya katkı sağlamak amacıyla okul dışında ağaçlandırma veya hatıra ormanı oluşturma organizasyonu yapılır. Bu etkinliklerde öğrencilerin ağaç dikim süreçlerine aktif olarak katılımı sağlanacaktır. Şartlara bağlı olarak okul içi ağaçlandırma çalışması yapılır.
9	Çevre dostu uygulamalar	Aykut ÜNLÜ	Nisan-Mayıs 2025	Güneş paneli, yağmur hasadı sistemi, kompost ve malçlama hakkında pano çalışması yapılması.	Maliyeti yüksek olduğundan ve okulun kısıtlı imkanlarından dolayı bu çalışmalar öğrencilerin bilgilendirilmesi açısından tanıtım amaçlı pano çalışmaları yapılır. Okul bahçesinde kompost ve malçlama çalışmaları yapılır.
10	Ulusal ve uluslararası Projeler	Okul Komisyonu	Mayıs-2025	Çevre, doğa, sürdürülebilirlik konularında ulusal ve uluslararası projeler geliştirme	Çevre projelerine katılım sağlanır. Okul bazlı projeler geliştirilir.
11	Toplum Hizmeti çalışmaları	Okul Komisyonu	Mayıs-Haziran 2025	Çevre, doğa ve sürdürülebilirlik konularında toplum hizmetlerine katılım	Öğretmenlere duyuru yapılması ve okulda yapılacak çalışmaların öğretmenler tarafından benimsenerek toplum hizmeti çalışmalarına enerji dostu okul projesini destekleyici çalışmaların eklenmesi sağlanır. Mahalledeki esnafın bilgilendirilerek bu çerçevede yerel çevre temizliği, ağaçlandırma çalışmaları, geri dönüşüm projeleri ve doğal yaşamı koruma faaliyetlerine katılacaklardır. atıkların toplanması, bilinçlendirme çalışması yapılarak okulla birlikte tüm mahallenin topyekün projeye katılımı sağlanır. Öğrencilerimizin de evlerinde enerji tasarrufu yapması sağlanır ve takibi yapılır.
12	Veli bilgilendirme çalışmaları	Okul Komisyonu	Haziran 2025	Veli toplantıları, seminerler ve uygulamalı çalışmalar düzenleme.	Çevre, doğa, sürdürülebilirlik ve ekolojik okuryazarlık konularında veli bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. Bu çalışmalar kapsamında, velilere yönelik toplantılar, seminerler ve uygulama çalışmalarına aktif katılım teşvik edilecektir. Velilere, çocuklarının çevre dostu alışkanlıklar edinmesi için evde yapılabilecek etkinlikler ve çevreye duyarlı yaşam tarzları hakkında bilgi verilecektir.

13	Sıfır Atık Yönetimi	Bekir ÖZDEMİR	Şubat-Haziran 2025	Atık kutuları bulundurma ve sıfır atık belgesi alma	Sıfır atık kapsamında, okulumuzda atık yönetimini etkin bir şekilde gerçekleştirmek amacıyla çeşitli atık kutuları yerleştirilecektir. Bu kutular, geri dönüşüm, organik atık ve diğer atık türlerine göre ayrılacak şekilde düzenlenecektir. Ayrıca, sıfır atık belgesini alarak, atıkların azaltılması ve geri dönüşüm süreçlerinin sistemli bir şekilde uygulanması sağlanacaktır.
14	Okul Bahçesi Yeşillendirme	Okul komisyonu	Şubat-Haziran 2025	Yağmur suyu bahçesi, dış mekân sınıfı oluşturma, topraksız tarım uygulamaları, sera fidan yetiştiriciliği bilgilendirme çalışmaları ve uygulamaları yapılması	Yağmur suyu bahçesi oluşturularak, yağmur suyunun toplanması ve bitkiler için kullanılabilir hale getirilmesi sağlanacaktır. Dış mekân sınıfı oluşturulacak, öğrenciler doğa ile iç içe eğitim alarak çevreye duyarlı bir şekilde derslerini işleme fırsatı bulacaktır. Ayrıca, topraksız tarım uygulamaları ile sürdürülebilir gıda üretimi öğretilerek, öğrencilerin çevre dostu tarım yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanacaktır.
15	Doğa dostu okul kütüphanesi	Aykut ÜNLÜ	Şubat-Haziran 2025	Doğa dostu ya da AGRO okul kütüphanesi oluşturması.	Okul kütüphanesi doğal malzemelerle dekore edilerek doğaya duyarlı bir ortam yaratılacak ve ekolojik okuryazarlık kitapları, doğa bilimleri ve çevreyle ilgili kaynaklar sunulacaktır. Ayrıca, öğrencilere çevre dostu okuma alışkanlıkları kazandırmak amacıyla, dijital kaynaklar ve sürdürülebilir tarım yöntemlerine dair kitaplar da kütüphanede yer alacaktır.

25.02.2025
UYGUNDUR
Bekir ÖZDEMİR
Okul Müdürü